# **城发·美安上城项目年度营销系列活动服务**

# 比选采购文件

**业主单位：海口市城市发展有限公司 二〇二四年八月**

**目录**

[第一章 比选公告 1](#_Toc8440)

[第二章 比选对象须知 8](#_Toc16105)

[第三章 比选采购需求 9](#_Toc2219)

[第四章 评标办法及标准 1](#_Toc2168)6

[第五章 比选文件格式 2](#_Toc3463)1

# **比选公告**

**一、项目概况**

1、项目名称：城发·美安上城项目年度营销系列活动服务

2、建设地点：海南省海口市龙华区滨海大道世纪广场路1号。

3、比选内容：城发·美安上城项目年度营销系列活动服务

4、项目概况：全权负责活动策划、组织和执行与合作事项相关的活动整体策划方案、活动现场布置、物料准备、茶歇服务、活动执行效果监控和总结等各项服务等。

**二、企业及项目概况**

**（一）公司简介**

海口市城市发展有限公司是隶属海口市建工集团有限公司的国有独资企业。公司正式成立于2000年5月。主要从事住宅地产、商业地产及保障性住房项目开发建设、旧城改造及城市更新、全过程工程项目管理（社会代建及政府代建）、国有公共资源的代持代管（商业运营管理）、航空产业的投资运营。

公司自成立以来，始终秉承品质品位、专业专注的企业发展理念，坚持以诚信、责任、凝聚、转变为核心企业价值观，认真践行关爱千家万户，建造宜居家园的企业发展使命，致力打造成为一流的城市发展商。

公司拥有一支综合能力强、技术精湛、勇于创新拼搏的人才队伍。所完成的工程项目获得“国家优质工程奖”、“海南省建筑施工优质结构工程奖”、“海南省建筑工程绿岛杯”、“海南省建筑业新技术应用示范工程”等多项殊荣。

先后建设了海甸溪南北两岸政府安置房项目、迈雅河生态湿地公园、西秀公园、海南科技馆、五源河体育馆、市人民医院西院、新建扩建学校（20余所）等众多政府民生工程代建项目；开发建设了海秀快速路安置房项目、金都二期项目、海糖小区项目、盛泰仕家项目、美安科技新城 B0307 地块项目等房地块开发项目。投资建设了目前国内唯一一家非外资控制的航空发动机维修平台——海口航发维修基地。投资打造了海口世纪海角商业街，获得行业认可、商户盈利、市民受益。

**（二）城发·美安上城项目概况**

城发·美安上城项目（备案名：美安B0307地块项目）位于海口市高新区美安科技新城美安一街北侧，本项目土地为城镇住宅用地，总用地面积118288.18㎡，总建筑面积约338275.48㎡。其中：计容建筑面积约236576.36㎡（市场化商品住宅约194921.43㎡、安居型商品住宅约24412.16㎡、社区配套约17242.77㎡），容积率2.0。

项目分一、二期进行开发，一期由8栋商业高层住宅、2栋安居型高层住宅、一栋迎宾楼以及4栋叠墅组成。其中商业高层住宅一共792套，户型以3房2厅2卫为主，最小户型面积为108㎡，最大户型为4房2厅2卫，面积为140㎡。安居型高层住宅一共232套，户型有3+1房2厅2卫与3房2厅1卫，面积分别为112㎡和99㎡。二期由8栋商业高层住宅和10栋叠墅组成。其中商业高层住宅一共860套，户型面积与一期基本一致。



图为城发·美安上城示意图

**三、服务商资格要求**

1. 参选供应商需具有独立法人资格。
2. 参选供应商必须为未被列入信用中国“重大税收违法案件当事人名单”(https://www.creditchina.gov.cn/)、中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)“失信被执行人”、中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn/)“政府采购严重违法失信行为记录名单”。
3. 参选供应商需拥有近3年内（2021年6月至2024年6月）服务3个（含）及以上品牌开发商项目活动的相关经验。
4. 本次采购不接受联合体。
5. **营销系列活动服务控制价**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **计划时间** | **活动内容** | **场次** | **控制价金额（万）** | **备注** |
| 1 | 2024年9月 | 营销中心暨样板间开放活动 | 1 | 14 | 在营销中心举办 |
| 2 | 2024年9月-10月 | 项目推介会活动 | 4 | 8 | 暂定美安园区推介、上海世外学校推介、海南西线市县推介及岛外推介四个方向。 |
| 3 | 2024年10月 | 开盘活动 | 1 | 25 | 暂定在五星级酒店举办 |
| 4 | 2024年11月 | 分销商启动大会活动 | 1 | 8 | 在营销中心举办 |
| 5 | 2024年10-2025年6月 | 节庆主题活动 | 4 | 20 | 暂定国庆、元旦、春节、五一、端午等重大节庆活动为主 |
| 6 | 2024年9月-2024年12月 | 案场暖场活动 | 7 | 14 | 以周末暖场活动为主 |
| 合计 | | | 18 | 89 |  |

**五、报价有效期：**响应截止日起90日历天。

**六、比选文件的获取**

1、自公告发布之日起至2024年 9 月 20 日 17 时 00 分止（北京时间），到海口市龙华区世纪广场路1号领取。

2、交易对象提问截止时间：2024年 9 月 20 日 17 时 00 分止（北京时间）。

**七、响应文件的递交**

1、响应文件递交的截止时间为2024年 9 月 25 日 11 时 00 分，地点为海南省海口市龙华区滨海街道世纪广场路1号。

2、逾期递交的响应文件，采购单位不予接收。

**八、响应文件的组成内容**

比选文件以A4幅面制作并装订成册，放入密封袋加贴封条，并在封套封口处加盖参选单位公章。同时，参选单位需提交壹份比选文件电子文档，若纸质文件和电子文档内容不一致时，以纸质文件为准。

1、资格证明文件

（1）承诺函

（2）企业营业执照彩色复印件（加盖公章）。

（3）法人资格证明书、法人身份证复印件（加盖公章）。

（4）授权委托书、法人身份证复印件及受委托人身份证复印件（加盖公章，如有）。

（5）近3年内（2021年6月至2024年6月）服务3个（含）及以上品牌开发商项目活动的相关经验，以合同复印件为证明（盖章）。

（6）公司介绍资料文件（附所获奖项文件复印件）。

2、技术比选文件

（1）提案文件（需彩印，封面页需盖公章。正本壹份、副本贰份，需在文件中表明“正本”或“副本”，若正本与副本不符，以正本为准）。

3、商务比选文件

商务报价表（加盖公章。正本壹份、副本贰份，需在文件中表明“正本”或“副本”，若正本与副本不符，以正本为准）。

****九、联系方式****

名称：海口市城市发展有限公司

地址：海南省海口市龙华区滨海大道世纪广场路1号

联系人：符工

电话：0898-66515985

2024年9月 14 日

# **第二章 比选对象须知**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **条款号** | **条款名称** | **编列内容** |
| 1 | 项目名称 | 城发·美安上城项目年度营销系列活动服务 |
| 2 | 工作范围 | 全权负责活动策划、组织和执行与合作事项相关的活动整体策划方案、活动现场布置、物料准备、茶歇服务、客户邀约、活动执行效果监控和总结等各项服务。 |
| 3 | 计划工期 | 预计自2024年 月起服务，具体时间以采购人通知的时间为准。 |
| 4 | 服务商资格要求 | 1、参选供应商需具有独立法人资格；  2、参选供应商必须为未被列入信用中国“重大税收违法案件当事人名单”(https://www.creditchina.gov.cn/)、中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)“失信被执行人”、中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn/)“政府采购严重违法失信行为记录名单”。  3、参选供应商需拥有近3年内（2021年6月至2024年6月）服务3个（含）及以上品牌开发商项目活动的相关经验。  4、本次采购不接受联合体。 |
| 5 | 服务告知 | 1、本次应标单位需针对招标单位的大类活动需求做创意方案，包含且不限于活动形式、活动包装、活动创意、礼品创意、品控把握、人员服务标准等。  2、在活动实际执行过程中，招标单位有权根据营销进程中的实际需求，增加、删除或调整活动场次、活动形式、活动内容，以达到或者符合营销当时的实际需求，总费用控制不变。  3、活动实际执行和应标方案有差异的地方，按照实际执行进行验收为准。 |

# **第三章 比选采购需求**

**一、采购项目名称**

城发·美安上城项目年度营销系列活动服务

**二、采购内容及要求**

品牌服务活动公司根据采购人需求，在2024-2025年度按采购约定内容全权负责活动策划、组织和执行与合作事项相关的活动整体策划方案、活动现场布置、物料准备、茶歇服务、活动执行效果监控和总结等各项服务。

服务场次及人数预估，主要为6类活动。

1. **营销中心暨样板间开放活动**

1、活动目的：通过营销中心和样板间开放，宣传企业品牌实力，为项目推广造势，借势打造公司品牌形象和项目美誉度，吸引客户关注，为项目开盘热销奠定基础。

2、活动时间：计划2024年9月。

3、活动地点：城发·美安上城营销中心。

4、活动人数：预计100-200人。

5、开放仪式：深度理解项目市场定位和调性，结合项目现场实际创意具有新颖性的开放启动仪式，具有影响力和传播性。

6、活动内容：

（1）结合“营销中心、景观示范区、样板间”现场实际情况进行活动创意，给予客户沉浸式体验、尊重感、仪式感，以及互动性。

（2）整体呈现轻奢高级，内容包含但不限于“通道包装、节点美陈、互动体验、氛围营造、茶歇冷饮、客户礼品、创意表演”等。

（3）活动要契合项目目标客群，符合市场传播，不能拘泥于形式，不能传统，要求有突破性，有唯一性，同时要求有故事性、有创意，通过本次活动能制造较强的轰动效应等。

（4）活动推广：活动过程拍照、摄影，形成15秒、30秒和60秒的宣传视频成品，整体呈现高级。

（5）活动要求：创意活动主题。同时活动现场服务人员服务标准、着装要求匹配项目形象和活动档次。

**（二）推介会活动**

1、活动目的：传递企业实力、品牌影响力和项目精奢形象，让客户更加深入的了解项目，挖掘潜在客户，在客户圈层中形成良好的传播口碑和美誉度，为项目开盘和销售积累客户。

2、活动时间：2024年9月-10月。

3、活动地点：初步分为美安园区推介、上海世外学校推介、海南西线市县推介及岛外推介四个方向。

4、活动场次：4场。

5、活动人数：单场签到嘉宾70-100人。

6、活动内容：设置企业品牌和项目核心卖点包装展示、鲜花氛围装饰、签到仪式打造、精致主题茶歇冷饮提供、精致礼品派送等。整体呈现轻奢高级，体验感舒适，通过活动细节和品质传递项目精奢形象。

7、活动要求：推介会为定向组织，结合不同客群特点，创意活动主题，举办不同主题的专场推介会，如教职人员等。根据推介会规模，选定场地，制作现场包装物料。

**（三）开盘活动**

1、活动目的：通过开盘活动制造项目轰动效应，引起市场广泛关注，将意向客户、媒体、同行等吸引到现场，营造热烈的购房选房氛围，激发潜在客户的购房欲望，同时增强企业和项目品牌知名度和美誉度，建立良好形象和口碑，为后续销售奠定基础。

2、活动时间：2024年10月。

3、活动地点：在指定五星级酒店或同等级展厅举办。

4、活动人数：不低于300人。

5、活动要求：

（1）品质感：全程体验让嘉宾感觉精致与舒适，有视觉和感官的冲击，提升客户的记忆点，展现企业雄厚实力，彰显品质典范。

（2）创意性：创意活动主题，活动形式和内容要在市场中脱颖而出，形成良好的传播效应。

6、活动内容：

（1）活动包装：结合现场及活动流程，制作安装动线引导物料、氛围包装物料及活动专区物料，对酒店入口、停车场、大堂、开盘区各功能区、动线等进行氛围包装。

（2）活动推广：过程安排拍照和摄影，为项目前宣、后宣等推广提供素材支持，包括精修照片，小视频成品等。

（3）开盘仪式：启幕仪式新颖，在整体流程中注重对品牌价值、项目价值、产品卖点等进行输出。

（4）互动环节：通过扫码抽奖、趣味抽奖等形式增加与现场来宾的互动。

（5）活动礼品：抽奖礼品、伴手礼，要求具有创意，能在社媒平台引起话题讨论，形成二次传播。

（6）服务人员：主持人、礼仪、演员等，要求专业度高、形象好、经验丰富，着装得体。

**（四）分销商启动大会活动**

1、活动目的：通过分销商大会让分销市场聚焦项目，认可企业品牌和实力，认可项目市场地位，主动为项目宣传推广并积极带客。

2、活动地点：城发·美安上城营销中心

3、活动时间：2024年11月

4、活动人数：100-200人

5、活动要求：活动创意能撬动分销市场，吸引分销人员积极到现场参观项目，活动流程和体验能引起分销人员共鸣积极主动推广项目。

6、活动内容：

（1）包含但不限于启动仪式、节目表演、动线包装、节点美陈、精致茶歇、签到设置、礼品派送、互动抽奖等。

（2）整个活动创意主题、活动品质、活动包装等呈现符合项目精品形象，有效传递企业实力和品牌影响力。

（3）活动流程动线组织合理，参观体验良好，互动性较强。

**（五）节庆主题活动**

1、活动目的：通过节假日活动，吸引客户到访参观项目，并给销售制造邀约客户的噱头。

2、活动时间：2024年10-2025年6月，以五一、端午、中秋、国庆等重大节庆活动为主。

3、活动地点：城发·美安上城营销中心。

4、活动场次：4场。

5、活动人数：每场现场参与签到嘉宾不少于100人。

6、活动要求：

（1）紧密结合节假日进行主题创意，挖掘节假日传统文化，并延展到项目进行呈现。

（2）互动性、参与性、体验感较强，客户愿意积极参与。

（3）现场包装、服务整体呈现高品质，服务高水准，与客户互动良好。

（4）内容包含但不限于动线包装、主题茶歇冷饮、手工参与物料、小礼品和伴手礼等。

**（六）案场暖场活动**

1、活动目的：小活动，大宣传，主要通过持续性的线下活动营造项目市场热度，给市场形成项目热销的传播效应。

2、活动时间：2024年9月-2024年12月。

3、活动地点：城发·美安营销中心。

4、活动场次：7场

5、活动人数：每场不低于50人。

6、活动要求：

（1）可结合项目营销节点、市场热点，创意不同形式的小活动。客户参与感强，互动性强，传播性高。

（2）根据项目导入的目标客户群体进行活动创意执行，并兼顾案场销售氛围的营造。

**三、项目组人员安排及工作流程**

1.参选人提交的技术标（方案）需带活动亮点，自行策划活动具体执行内容。

2.中选人负责活动的组织管理、指挥协调工作。中选人需特别设立一个专业团队服务于招标方的活动，其中包括一名项目经理专门负责与甲方的日常联络工作以及必要的团队支持。

2.活动筹备期间必须制定具体的工作计划表，详细列明需要完成的工作，并注明工作任务完成所需要的时间，以及完成此项任务的责任人。

3.活动场地的实地考察、场地的布置及搭建（包括外场及内场的整体布局），包含但不局限于外场：导视系统、签到区、展示区、留影区、其它互动体验氛围；内场：舞台设计、液晶屏、现场乐器、现场音控、舞美设计及整体布局；其它VI延展设计）等，结合品牌及项目的调性对整体活动方案进行深入全面的斟酌。后期如若方案出现多次招标方不满意的情况，中选人需及时提出切实可行的解决方案。

**四、报价范围**

1.物料的制作：平面设计由采购人的广告设计服务团队完成，立体设计物料由中选人完成。

2.活动的策划及执行（包括但不限于提供活动策划及执行方案、活动的前期筹备、实际执行、场地搭建、现场秩序维护、场地清理等）、及全程跟踪管理。

3.含邀请主持人、相关领域专家、相关机构等的相关费用。

4.与活动相关的其他工作（由采购人依实际情况需要确定）。

5.中选人根据各类活动方案，提供每场活动详细报价清单。

6.每场活动报价按合同总价包干形式，采购人不再另行向中选人支付任何额外费用。

7.服务过程中，如因中选人所提供的产品及活动效果未能符合采购人需求且多次沟通未能做出整改，采购人有权中止合同。

**五、合同款结算方式**

合同签订后，每完成一场主题系列活动，经验收合格后45天内一次性支付。

# **评标办法及标准**

本次采购比选主要对活动公司的资信及合作案例、专业度、能力水平、方案创意等进行综合比选，比选内容如下：

1. ****评标办法（综合评估法）****

1、评标办法：采用内部综合评估法。投标评审分两部分：**技术标和商务标，比重分别为技术标占50%、商务标占50%。**技术标为企业品牌系列活动提案（发布会的整体推广策略提案等），商务标为按取费报价。

2、供应商需详细阅读比选文件的全部内容，按要求提供响应文件，并保证所提供全部内容的真实性和可行性，对比选文件的要求作出实质性响应，否则参选将会被拒绝。

3、响应文件可以根据供应商自身情况完成比选文件中规定内容的全部或部分，但完成内容的数量和质量将同时作为评标的重要参考依据。

4、响应截止日后，采购人将组织供应商进行竞选汇报，所有供应商汇报完毕后，采购人将组织临时招标领导小组对各供应商的参选方案进行评选。

5、定选：定选后，采购人将发出《成交通知书》并安排下一阶段工作事宜，对未中选的供应商进行通知。

1. **评比标准**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **类别** | **项目** | **分数** | **评分标准** |
| 技术标  权重占比(50%) | 公司合作案例展示及团队成员活动策划经历 | 30 | 近3年内（2021年6月至2024年6月）至今服务3个（含）及以上品牌开发商项目活动（包括但不限营销中心暨样板间开放活动、分销商启动会活动、开盘活动、推介会、节庆主题活动、案场暖场活动）相关业绩(也可同时提供1项包含营销中心暨样板间开放活动的相关业绩或1项包含分销商启动会活动的相关业绩或开盘活动活动或推介会或节庆主题活动或案场暖场活动)。  一、行业经验服务案例分  公司近5年来，团队成员操盘大型开盘活动案例【合同金额25万（含）以上】3个（含）以上，计20分；  公司近5年来，团队成员操盘大型开盘活动案例案例【合同金额25万（含）以上2个，计14分；  公司近5年来，团队成员操盘大型开盘活动案例案例【合同金额25万（含）以上】1个，计7分；  二、行政区域内服务案例分  公司在西海岸片区内服务案例1个，每个计2分；3个为满分，为6分；  三、同类型项目服务案例分  公司所服务案例类型为别墅或叠墅项目1个，计2分；2个为满分，为4分；。 |
| 活动方案逻辑性、完整性 | 10 | 活动方案完全符合甲方要求，逻辑分析优，并且对活动细节考虑周全（8-10分）；  活动方案基本符合甲方要求，逻辑分析一般，并且有一定程度考虑到活动细节（5-7分）；  活动方案不符合甲方要求，逻辑分析差，没有考虑活动细节（1-4分）。 |
| 活动资源 | 25 | 活动资源品质好，有吸引力（18-25分）；  活动资源品质较好，有一定吸引力（10-17分）；  活动资源普遍，缺乏吸引力（1-9分）。 |
| 活动包装及创意设计与项目定位及调性的契合度 | 15 | 活动包装档次高，创意设计新颖，与项目整体定位及调性契合度高（11-15分）；  活动包装档次一般，创意设计一般，与项目整体定位及调性契合度一般（6-10分）；  活动包装档次较低，创意设计感差，与项目整体定位及调性契合度低（1-5分）。 |
| 活动可落地执行效果 | 20 | 活动落地性佳，符合场地要求，细节考虑到位，整体方案执行全面（15-20分）；  活动落地性一般，符合场地要求，但缺少细节及建设性的意见（8-14分）；  活动落地性差，不符合场地要求（1-7分）。 |
| 商务标  权重占比(50%) | 含税报价  100分 | 100 | 以各家有效报价平均值为基准价，基准价对应得分为100分。竞选报价相对基准价每高于1%，扣减2分，每低于1%扣1分。 |
| 综合 评分 | **技术标\*50%＋商务标\*50% （保留两位小数）** | |  |

**演讲汇报形式：**

各参选单位须根据采购方安排的时间，以项目工作组团队的形式，到海口市龙华区滨海大道世纪广场路1号海口市城市发展有限公司进行演讲汇报。参选单位团队：公司主管领导及团队成员。采购单位出席：公司领导、投开部、项管部、营销部、成本部、综管部、财务部等公司相关部门。

1. ****定标方法****

**（一）技术标开标及评标**

技术标需参选人述标，由采购人相关人员参加开标，进行现场评标。

**（二）商务标开标**

商务标由采购人临时评标小组等相关人员见证开标过程。商务标公开开标时，须记录供应商名称、投标价格等主要内容。商务标按照响应的评标方法进行评审。

**（三）综合评审**

根据以上技术标、商务标加权计算综合得分第一名，确定为中选单位。一经确定中选单位，采购人会向中选人发出书面通知，并将中标结果通知所有未中选的供应商。1、开标及定标过程均公开透明，且公平、客观、公正，在中选结果公布前，参选单位不得私自泄露任何开标内容和评标过程。

2、参选单位必须仔细阅读采购文件的全部内容，按采购文件要求提供比选响应文件，并保证所提供全部内容的真实性和可行性，并使其对采购文件的要求做出实质性响应。

3、比选响应文件可以根据参选单位各自情况完成采购文件中规定内容的全部或部分，但完成内容的数量和质量将同时作为评比的重要参考依据。

4、比选文件停止收取后，采购人将安排参选单位进行提案汇报。所有单位汇报完毕后，采购人将组织临时评审领导小组对各比选提案进行评选。参选单位以PPT形式进行汇报，时间控制在40分钟以内。

5、确定单位后，采购人将安排下一阶段工作事宜。对未中选的供应商，采购人不再解释未中选原因。

6、若无一家单位中选，我司有权进行第二轮采购比选。

1. ****其它****

（一）出现下列情况之一的响应文件视为无效，将作废除处理。

1. 响应文件内容不全或字迹、图面模糊，辨认不清。
2. 比选文件内容严重违反本次采购要求或其他有关法律、法规和规定。
3. 响应文件逾期送达。
4. 无法到达比选现场进行比选汇报的。
5. 不能在采购方要求的时间内完成比选文件递交程序的。
6. 响应文件内容不真实、未按规定的格式填写或者没有进行严格密封的。

（二）若出现下列情况，采购方有权取消中选单位资格，由此所产生的一切损失由中选单位负责。

1. 在签订合同时，中选单位坚持提出附加条件和不合理要求。
2. 中选单位不能接受采购单位议定的条款。

（三）比选响应文件一律不退还。

（四）双方都有对采购文件内容保密的义务。

（五）未尽事宜由双方及时沟通、协商解决。

|  |
| --- |
|  |
